
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат: 52E8144B6D629AD65882FDA74F8A0166 
Владелец: Карапузова Татьяна Владимировна 

Действителен: с 16.09.2024 до 10.12.2025 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Называевский детский сад №2» 

ПРИКАЗ 

От 27 марта 2025 № 43 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с Распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019г. №Р-93 

«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» и в целях создания в ДОУ 

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 

обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Создать в МБДОУ «Называевский детский сад №2»

 психолого- педагогический консилиум. 

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума 

(наименование образовательной организации) на 2025 - 2026 учебный год: 

- председатель ППк – (Карапузова Татьяна Владимировна, 

заведующий); Члены ППк: 

- Чепова Анастасия Ивановна, воспитатель; 

- Сабодаш Юлия Николаевна, воспитатель; 

- Пароасочка Ирина Алексеевна, медицинская сестра. 

3. Утвердить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

МБДОУ «Называевский детский сад №2» (Приложение № 1 к 

данному приказу). 

4. Утвердить график плановых заседаний МБДОУ «Называевский 

детский сад №2» на 2025 -2026 учебный год (Приложение № 2 к 

данному приказу). 

5. Разместить «Положение о психолого-педагогическом 

консилиуме МБДОУ «Называевский детский сад №2» на сайте ДОУ. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

«Называевский детский сад №2»                                                   Т.В.Карапузова 


